
Pos 

 

Fast Open 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 Expert 
1 
2 
3 

 

125cc Junior/Senior 
1 
2 
3 
4 

Num. 

202 

379 

751 

731 

122 

102 

44 

121 

385 

191 

49 

Nome 

Di Biase Leobruno 

Palumbo Michele Lorenzo 

Morgera Ciro 

Angelone Salvatore 

Blanchi Luciano 

Curci Aniello 

Capizzi Ivan 

Tramontano Ciro 

Del Duca Sebastiano 

Trapani Marco 

Minutolo Pietro 

Classe 

Fast Open 

Fast Open 

Fast Open 

Fast Open 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

125cc Junior/Senior 

125cc Junior/Senior 

125cc Junior/Senior 

125cc Junior/Senior 

Motoclub/Team 

Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 

Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Cerbone 
Cerbone 
Ultracross 
Caserta 

Marca 

Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 

KTM 
Yamaha 
Kawasaki 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

R1.  

50 
44 
40 
36 

50 
40 
44 

50 
44 
36 
40 

R2.  

50 
44 
40 
36 

50 
44 

0 

50 
44 
40 
36 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 

100 
84 
44 

100 
88 
76 
76 

 

Stampato: 17/02/2019 16:45:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Interregionale MX APT FMI 

Fast + Expert + 125cc 

Assoluta 

Baia Adventure 1,010 km 

 MC CUMARICAMBIKE
Interregionale MX FMI 2019


